ANEXO VII
PLANILHA DE PRECOS UNITARIOS

ltem

Qtde

Unidade

Descricdo

Valor
Unitério (R$)

Valor
Total (R$)

01

28

Unid.

Recapagem de pneu 1000x20 borrachudo frio

- 14 unid. - pat. 200678, 820050, 202586, 202588,
rubrica 2040 3390 39
municipais

- 02 unid. - pat. 820035, rubrica 2036 3390 39 -
verba livre 01 - limpeza publica

- 08 unid. - pat. 200408, 201680, rubrica 2024 3390
39 - verba 020 - educacdo infantil

- 02 unid. - pat. 201680, rubrica 2027 3390 39 -
verba 031 - educacéo especial

- 02 unid. - pat. 200408, rubrica 2019 3390 39 -

verba 01 - ensino médio

- verba 01 - estradas

406,66

11.386,48

02

16

Unid.

Recapagem de pneu 700x16 borrachudo frio
- 16 unid. - pat. 753300, 753305, 753075, rubrica
2018 3390 39 - verba 020 - ensino fundamental

236,33

3.781,28

03

04

Unid.

Recapagem de pneu 215 R 17.5 borrachudo
- 04 unid. - pat. 202470, rubrica 2027 3390 39 -

verba 031 - educacdo especial

296,66

1.186,64

04

16

Unid.

Recapagem de pneu 900x20 borrachudo frio

- 04 unid. - pat. 810005, rubrica 2035 3390 39 -
verba 01 - servicos urbanos

- 08 unid. - pat. 820020, 820021, rubrica 2040 3390
39 - verba 01 - estradas municipais

- 04 unid. - pat. 710170, 203306, rubrica 2019 3390

39 - verba 01 - ensino médio

365,00

5.840,00

05

14

Unid.

Recapagem de pneu 9.17.5 borrachudo
- 14 unid. - pat. 202365, 202420, rubrica 2018 3390
39 - verba 020 - ensino fundamental

289,66

4.055,24

06

36

Unid.

Recapagem de pneu 1400x24 L2

900,00

32.400,00




- 04 unid. - pat. 820023 rubrica 2035 3390 39 - verba
01 - servigos urbanos

- 32 unid. - pat. 820008, 820037, 820038 e 203334
rubrica 2040 3390 39 - verba 01 - estradas

municipais

07

04

Unid.

Recapagem de pneu 17.5 x25 L3
- 04 recapagens - pat. 820015, rubrica 2036 3390 39 -
verba livre - 01 limpeza publica

1.322,00

5.288,00

08

06

Unid.

Recapagem de pneu 19.5x24 L2

- 02 unid. - pat. 320027, rubrica 2035 3390 39 -
verba 01 - servigos urbanos

- 04 unid. - pat. 202585, 202975, rubrica 2040 3390

39 - verba 01 - estradas municipais

1.359,00

8.154,00

09

06

Unid.

Recapagem de pneu 12x16.5 L2

- 02 unid. - pat. 320027, rubrica 2035 3390 39 verba 01
servicos urbanos

- 04 unid. - pat. 202585, 202975 rubrica 2040 3390

39 - verba 01 - estradas municipais

583,33

3.499,98

10

06

Unid.

Recapagem de pneu 750x16 borrachudo frio

- 02 unid. - pat. 320027, rubrica 2035 3390 39 -
verba 01 - servigos urbanos

- 04 unid. - pat. 202975, 202585, rubrica 2040 3390

39 - verba 01 - estradas municipais

234,33

1.405,98

Total

76.997,60

Data e local.




